

Ejendomsselskabet A A ApS
Storegade 2, 7330 Brande

CVR-nr. 27 68 60 87

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A A ApS Storegade 2 7330 Brande CVR-nr.: 27 68 60 87 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Erhvervs Afdelingen Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V Nordea A/S Storegade 30 7330 Brande
Modervirksomhed	DAL ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.168 t.kr. mod 2.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.168.108	2.143.664
1 Personaleomkostninger	-39.518	-39.702
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.591	-137.791
Driftsresultat	1.990.999	1.966.171
Andre finansielle indtægter	2	648
2 Andre finansielle omkostninger	-941.453	-1.103.034
Resultat før skat	1.049.548	863.785
3 Skat af årets resultat	-230.170	-205.370
Årets resultat	819.378	658.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	819.378	658.415
Disponeret i alt	819.378	658.415

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	37.129.826	37.260.017
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.129.826</u>	<u>37.267.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.129.826</u>	<u>37.267.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.040	19.373
	Andre tilgodehavender	<u>11.615</u>	<u>51.820</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.655</u>	<u>71.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.971</u>	<u>163.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.626</u>	<u>234.430</u>
	Aktiver i alt	<u>37.330.452</u>	<u>37.501.847</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	3.532.281	3.532.281
7	Overført resultat	1.422.099	959.477
	Egenkapital i alt	5.079.380	4.616.758
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	769.000	800.000
	Hensatte forpligtelser i alt	769.000	800.000
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	26.735.834	26.865.037
	Deposita	620.450	599.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.356.284	27.464.637
	Kortfristet del af langfristet gæld	594.463	587.817
	Gæld til pengeinstitutter	913.668	1.519.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.856	8.166
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.413.596	2.279.260
	Selskabsskat	160.546	169.658
	Anden gæld	36.659	55.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.125.788	4.620.452
	Gældsforpligtelser i alt	31.482.072	32.085.089
	Passiver i alt	37.330.452	37.501.847

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.078	35.279
Pensioner	4.440	4.423
	<u>39.518</u>	<u>39.702</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	92.831	88.957
Andre renteomkostninger	848.622	1.014.077
	<u>941.453</u>	<u>1.103.034</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.170	235.370
Årets regulering af udskudt skat	-31.000	-30.000
	<u>230.170</u>	<u>205.370</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	33.632.430	74.000
Kostpris 30. september	<u>33.632.430</u>	<u>74.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	4.528.566	0
Opskrivninger 30. september	<u>4.528.566</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	900.979	66.600
Årets afskrivninger	130.191	7.400
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>1.031.170</u>	<u>74.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>37.129.826</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	3.532.281	3.532.281
	3.532.281	3.532.281
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	959.477	616.029
Årets overførte overskud eller underskud	819.378	658.415
Værdiregulering finansielle kontrakter	-356.756	-314.967
	1.422.099	959.477
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkreditinstitutter	25.100.156	25.680.093
Markedsværdi renteswap	2.230.141	1.772.761
	27.330.297	27.452.854
Heraf forfalder inden for 1 år	-594.463	-587.817
	26.735.834	26.865.037
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.769.142	21.888.397
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 37.130 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Nykredit Bank A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Chr. Bergsvej 6A, Brande.		

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DAL ApS